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Revisor
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Valberedning

Urban Berggren, ordförande Isabelle Sarfati, ledamot Henrik Madsen, ledamot

Styrelsens arbete
Styrelsen har under verksamhetsåret haft regelbunden kontakt och hanterat ärenden löpande,
främst via mail och videokonferenser, samt haft 10 ordinarie styrelsemöten. Till samtliga
styrelsemöten har både revisor och valberedning haft en stående inbjudan och kunna delta när de
så önskat. Utöver dessa möten så har det även skett ett antal träffar i de mindre arbetsgrupper
som skapats för att hantera styrelsens arbetsområden.

Ekonomi
Under hösten 2022 blev Federationens ekonomiska situation mycket ansträngd på grund av
dramatiskt och oväntat ökade kostnader för landslagets resor till World Games, EM och VM. När
detta uppdagades påbörjade styrelsen omedelbara åtgärder: ett inköpsstopp har införts och
ändringar i attesträtt samt en utgiftsplan för fasta kostnader har upprättats. Federationen har även
tagit beslut på att sälja ett mattområde till SB&K Väst, med nyttjanderätt i tre år, samt sökt ett större
lån med förmånliga villkor från SB&K för att klara av sina löpande åtaganden tills medlemsintäkter
och stöd för 2023 kommer in.

Medlemmar
2022 hade Svenska Jujutsufederationen 143 medlemsföreningar med 7071 utövare, fördelat på
34% kvinnor/flickor och 66% män/pojkar. Inom SB&K är Jujutsu den 4:e största idrotten (11%) sett
till antalet föreningar, och den 3:e största idrotten (13%) sett till antalet utövare. Jämfört med 2021
har vi behållit antal föreningar, men tappat 213 utövare (3%) jfr med 2021.

Tillkomna föreningar Föreningar som utträtt

Näsets Budoklubb, Skåne Hörby Kampsportsklubb, Skåne

Skelleftebygdens Jujutsuklubb, övre norr Föreningen Combat Camp, öst

Tenchi Jujutsuklubb Vellinge, Skåne Emmaboda Ju-jutsu klubb, öst

Kommunikation
Under 2022 har Federationens kommunikation främst skett via sociala medier - Facebook-sidan
@jujutsusweden och Instagram-kontot, “jujutsusweden”.
Hemsidan www.jujutsu.se har sett ett fåtal uppdateringar under 2022.
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Hela jujutsun - Riksläger
Rikslägret Samurai Spirit genomfördes för första gången i Helsingborg, 24-25 september 2022
tillsammans med SB&Ks Parakommitté, i samarbete med arrangörsklubben Fenix Kampsport.
Runt 120 deltagare deltog på lägret som även bjöd på prova-på-verksamhet för ungdomar. Unga
och gamla samlades på mattorna, de 30 rullstolarna användes flitigt och skratten var många.
Instruktörslistan innehöll en imponerande samling manliga och kvinnliga legender inom Jujutsun -
Ingemar Sköld, Isabelle Sarfati, Magnus Cederblad, Linda Lindström, Ola Sunding, Tony Hansson,
Bonnie Eriksson, Roger Berger, Alf Roslund, Emma Mangbo och Camilo Pozo gav deltagarna en
oförglömlig helg. Vi visade att Hela Jutsun kan samarbeta och sprida kunskap om vår fantastiska
idrott. Lägret kommer att återkomma under 2023.

Läs mer på https://jujutsu.se/2022-rikslager-samurai-spirit

Utbildning
Under 2022 genomfördes två tränarutbildningar. 17 utövare deltog vid första tillfället (värdklubb:
Budoklubben Shindo) och 16 utövare vid det andra i Sollentuna (värdklubb: SKIFT).
Domarutbildningar återupptogs under 2022, första tillfället genomfördes i Sollentuna (värdklubb:
SKIFT) och andra tillfället i Varberg (värdklubb: Varbergs Kampsportsförening).

Tävling
Vi har under 2022 anpassat tävlingsregelverket för Fight ELIT till JJIF:s aktuella regelverk och fått
ändringarna godkända av Kampsportsdelegationen. Utöver detta har Federationen under 2022
ansökt om SM-status i följande klasser Fighting U16, U18, U21, Senior och Masters, Duo Herr,
Dam och Mix samt Para-jujutsu Herr och Dam i anpassade klasser. SM-status godkändes i början
av 2023.

Federationen har under 2022 utvecklat sitt samarbete med Danska Jujitsu federationen både när
det gäller tävlingar och domare.

Läs mer på https://jujutsu.se/2022-tavling

SM
SM genomfördes i Värnamo den 9 maj 2022 med totalt 63 deltagare och med både svenska och
danska domare, tack vare det dansk-svenska samarbetet. Henrik Sandberg var överdomare, och
vår förre världsdomare, Dan Andersson, gjorde domar-comeback.

Läs mer på https://jujutsu.se/2022-sm-resultat

Landslaget
Under 2022 har junior- och seniorlandslaget i Fighting deltagit på JEM, EM, World Games.
Fighting-, Newaza och Para-landslaget deltog på VM i Abu Dhabi där Sverige slutade som 19:e
bästa land av 53 med 2 guld, 3 silver och 3 brons.

Läs mer på https://jujutsu.se/2022-landslaget

Återupptagen satsning i newaza
Newazalandslaget har varit vilande under större delen av 2022 men fick nytt liv under hösten. Ny
landslagscoach tillträdde i september 2022 och påbörjade då återuppbyggnaden av laget. Fem
atleter togs ut att representera landslaget på VM i Abu Dhabi första helgen i november med ett
brons och en femteplats som resultat.
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